Vereniging van mede-eigenaars (garages)
Hof van Mols 2 t/m 80
2610 Wilrijk

Notulen van de schriftelijke stemming gehouden in juni 2021

Voor details zie memorie van toelichting



Vereniging van mede-eigenaars = Notulen schriftelijke stemming juni 2021
Hof van Mols 2 t/m 80

2610 Wilrijk
# Punt ter stemming garage |Drempel
1 | AG Goedkeuren jaarverslag, afrekening en kwijting syndicus boekjaren 2019-2020-2021 92,74%  96,97%
2 ! AG Samenroepen gewone Algemene vergadering tussen 16 en 31 mei van elk jaar 100,00% 100,00%
3 G Verplichting om garagepoorten af te sluiten, opnemen in het Huishoudelijk Reglement 96,55%
4 G Dagvaarden mede-eigenaar AAGA Engineering in de zaak "Lek koepel garage" 88,89%
5 G iGoedkeuren € 3.700,00 budget "Niet periodieke uitgaven" voor: Dichten lekken in wanden, aanleg bijkomende afvoergoten en vervangen tegel 93,33%




Goedkeuren jaarverslag, afrekening en kwijting syndicus
boekjaren 2019-2020-2021

Stemming

AU21

AU12

AU27

AU16

AU13

AU24

AU14

AU11

AU10

AU05

AU02

AU23

AU04

AU03

AU31

AU29

AU28

AUO1

AU20

AU26

AU25

AU06

AU32

AU07

AU36

AU09

AU15

AU17

AU18

AU22

G30

AU30

G34

AU34

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

Dhr. en Mevr. Masson

Mevr. R. Van Meerbeeck

Dhr. en Mevr. Bracke Paulissen

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Aanwezig
Totaal
%

9463 Sten

Sesten

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

261

221

220

220

221

261

261

Voor beide boekjaren niet te juiste cijfers, Ik kan U een correcte opgave geven

220

220

221

261

Niet houden van wettelijke verplicht boekhouding

263

223

223

263

220

223

263

223

220

220

223

263

Alaalalalalalaalalalalalalalalalala

36
94,73%

2
5,27%

6922
92,74%

542
7,26%

32
96,97%

1
3,03%




Samenroepen gewone Algemene vergadering tussen 16 en
31 mei van elk jaar

Stemming

AU21

AU12

AU27

AU16

AU13

AU24

AU14

AU11

AU10

AU05

AU02

AU23

AU04

AU03

AU31

AU29

AU28

AUO1

AU20

AU26

AU25

AU06

AU32

AU07

AU36

AU09

AU15

AU17

AU18

AU22

G30

AU30

G34

AU34

Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens
Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels
Mevr. B. Muéusen

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr. W. Didden-H. Van Reybroeck
Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt
Mevr. A. Verheyen

Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene
Dhr. W. Van Eyck

Mevr. S. Joos

Mevr. C. Weymans

Mevr. N. Verelst

Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens
Dhr. en Mevr. P. De Ridder- De Roeck
Mevr. M. De Bock

Dhr J. Meeusen

Dhr. en Mevr. M. Tijskens-M. Van den Nieuwenhuysen
Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers
Mevr. P. Depoorter

Mevr. A. Rooryck

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck
Mevr. V. Slootmaekers

Mevr. S. Benzerga

Dhr. E. Matthys

Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

Mevr. H. Claes

Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy
Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

Dhr. en Mevr. Masson

Mevr. R. Van Meerbeeck

Dhr. en Mevr. Bracke Paulissen

Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Aanwezig
Totaal
%

Sesten

Reden tegenstem of onthouding

365

261

221

220

220

221

261

261

221

220

220

221

Graag tijdig oproep lanceren via mail voor het indinen agenda punten

261

261

281

220

220

221

261

263

223

223

263

220

223

263

223

220

220

223

263

Alaalalalalalaalalalalalalaalalalalalalalalalalalalalalalala

Geen reden

JEIG PG R G G

37
100,00%

0 7464 0
0,00% 100,00% 0,00%

32
100,00%

0
0,00%




Verplichting om garagepoorten af te sluiten, opnemen in Stemming 365"

het Huishoudelijk Reglement Neen \EERI| Reden tegenstem of onthouding

A08 | DG | AU21 [Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

A10 | A1 | AU12|Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens

A12 | B1 [AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels

A14] CH Mevr. B. Muéusen

A18| E1[AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

A22 | A2 | AU13|Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt

A24 | B2 | AU24 [Mevr. A. Verheyen

almaalaalala
PR UG Y G (I UG (UG e

A26 | C2| AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

Ik vindt het onpraktisch als ge gaat werken, winkelen, verschillende bewegigen in het weekend. Voorstel

A28 | D2 | AU11|Dhr. W. Van Eyck enkel afsluiten als er geen intentie is dat de wagen 'snachts niet zal gestald worden.
1 1 Probleem van mogelijke insluipers opgelost door camera. Vocht i/d garages moeten voor tot verplichting
A30 | E2 | AU10|Mevr. S. Joos afsluiten poort gaat problemen opleveren. Voorstel Onnodig

A32 | F2 [ AUO5[Mevr. C. Weymans

A34 ]| A3 | AUO2|Mevr. N. Verelst

A36 | B3 [ AU23 [Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens

A40 | D3 | AUO4 |Mevr. M. De Bock

[ G DY I Y
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A42 | E3 | AUO3(Dhr J. Meeusen

Ik zou het meer een verzoek zetten dan verplichten, Want als ik vocht heb kan dit alleen eruit als ik de
deur open zet. Er hangt toch al een camera

-

A46 | A4 [AU31 [Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

A48 | B4 | AU29 |Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

A54 | E4 | AU28 Mevr. P. Depoorter

A58 | A5| AUO1 |Mevr. A. Rooryck

A66 | E5 | AU20 (Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

A68 | F5 | AU26 |Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

A72 ] B6 [ AU25[Mevr. V. Slootmaekers

A74 | C6 | AUO6 |Mevr. S. Benzerga

A76 | D6 [ AU32[Dhr. E. Matthys

A78 | E6 | AUO7 |Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 [ AU36|Mevr. H. Claes

Alalaalalalalalalalala
Alalalalalalalalaala

G09 AU09 |Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

G15] _ |AU15(Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven Verantwoordelijkheid van ieder zelf
G17] _ [AU17(Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys 1 1
G18]| _ |AU18(Dhr. en Mevr. Masson 1 1
G22]| _ |AU22|Mevr. R. Van Meerbeeck 1 1 Overdreven veiligheid
Aanwezig
Totaal 34 1 28 1

% 97,14% 2,86%  96,55% 3,45%



Dagvaarden mede-eigenaar AAGA Engineering in de zaak
"Lek koepel garage"

Stemming

A08 | DG | AU21 [Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

A10 | A1 | AU12|Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens

A12 | B1 [AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels

A14] CH Mevr. B. Muéusen

A18 | E1|AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

A22 | A2 | AU13(Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt

A24 | B2 | AU24|Mevr. A. Verheyen

A26 | C2 | AU14(Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

A28 | D2 | AU11|Dhr. W. Van Eyck

A30 | E2[AU10[Mevr. S. Joos

A32 | F2 | AUO5|Mevr. C. Weymans

A34 | A3 | AUO2[Mevr. N. Verelst

A36 | B3 | AU23|Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens

A40 | D3 | AUO4 [Mevr. M. De Bock

A42 ] E3 | AUO3 |Dhr J. Meeusen

A46 | A4 | AU31|Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

A48 | B4 [ AU29 [Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

A54 | E4 | AU28|Mevr. P. Depoorter

A58 | A5 | AUO1 [Mevr. A. Rooryck

A66 | E5 | AU20|Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

A68 | F5 | AU26 [Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

A72 ] B6 | AU25|Mevr. V. Slootmaekers

A74 ] C6 [ AUO6 |Mevr. S. Benzerga

A76 | D6 | AU32|Dhr. E. Matthys

A78 | E6 [ AUO7 [Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 | AU36|Mevr. H. Claes

G09 AU09 |Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

G15 AU15(Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

G17 AU17 |Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

G18 AU18|Dhr. en Mevr. Masson

G22 AU22[Mevr. R. Van Meerbeeck

G30 AU30(Dhr. en Mevr. Bracke Paulissen

G34 AU34 |Dhr. en Mevr. M. Daems-Demaere

Aanwezig
Totaal
%

363ten

NEENR NEENR

Reden tegenstem of onthouding

1

Geen reden

Geen reden

Wij zijn akkoord om reden van punt "3".We zijn ook van mening dat indien er gerechtelijke stappen,
worden ondernomen het de bedoeling moet zijn om een parallel dialoog te gaan,

[ G DY I Y

[ R I Y Y

Geen reden

Geen reden

Het gaat hier om 2 mensen die niet met elkaar kunnen praten, en wij niet hieervoor op hoeven te draven
en dit is al jaren bezig. Jammer ga eens samen zitten. Jammer dat je dit als agendapunt gebruikt. Om
iemand te dagvaardeb terwijl jullie niet kunnen samen zitten en wij dan straks voor moeten betalen als dit
een aangelegenheid is van de Syndicus en AA. Daarom wens ik niet voor op te draaien. Eigenlijk valt dit
ondr de wet van privecy.

Geen reden

Alalalalalalalalala

R DS Y I (I (I G Q) g g

Wij zijn akkoord om reden van punt "3".We zijn ook van mening dat indien er gerechtelijke stappen,
worden ondernomen het de bedoeling moet zijn om een parallel dialoog te gaan,

Te weinig kennis van de zaak want geen inwoner

Geen reden

29 3
90,62% 9,38%

24 3

88,89% 11,11%




Goedkeuren € 3.700,00 budget "Niet periodieke uitgaven™”
voor: Dichten lekken in wanden, aanleg bijkomende
afvoergoten en vervangen tegel

Stemming

A08 | DG | AU21 [Dhe. En Mevr. T. Stubbe - S. Deblaere

A10 | A1 | AU12|Dhr. en Mevr. P. Geersheuvels- H. Truyens

A12 | B1 [AU27 [Dhr. en Mevr. L. Geersheuvels- A. Withaegels

A14] CH Mevr. B. Muéusen

A18| E1|AU16|Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

A22 | A2 | AU13|Dhr. en Mevr. L. Bruyninckx-M. Korthoudt

A24 | B2 | AU24 [Mevr. A. Verheyen

A26 | C2| AU14|Dhr. en Mevr. E. Waterschoot-L. Vanleene

A28 | D2 [AU11[Dhr. W. Van Eyck

A30 | E2| AU10|Mevr. S. Joos

A32 | F2 [ AUO5[Mevr. C. Weymans

A34 ]| A3 | AUO2|Mevr. N. Verelst

A36 | B3 [ AU23 [Dhr. en Mevr. K.Possemiers-N. Claessens

A40 | D3 | AUO4 |Mevr. M. De Bock

A42 | E3 | AUO3|Dhr J. Meeusen

A46 | A4 [AU31 [Dhr. en Mevr. J.Van Gastel-C. Rovers

A48 | B4 | AU29 |Dhr. en Mevr. C. Janssens-J. Steenackers

A54 | E4 | AU28 Mevr. P. Depoorter

A58 | A5| AUO1 |Mevr. A. Rooryck

A66 | E5 | AU20 (Dhr. en Mevr. J.Truyts-E. Fleur

A68 | F5 | AU26 |Dhr. en Mevr. W. De Backer-R. Van Meerbeeck

A72 ] B6 [ AU25[Mevr. V. Slootmaekers

A74 | C6 | AUO6 |Mevr. S. Benzerga

A76 | D6 [ AU32[Dhr. E. Matthys

A78 | E6 | AUO7 |Dhr. en Mevr. J. Muls-C. Mulier

A80 | F6 [ AU36[Mevr. H. Claes

G09 AU09 |Dhr. en Mevr. P. De Ridder-N. Van Looy

G15 AU15(Dhr. en Mevr M. Poppe-M. Douven

G17 AU17 |Dhr. en Mevr. Dansaert-Matthys

G18 AU18|Dhr. en Mevr. Masson

G22 AU22|Mevr. R. Van Meerbeeck

Aanwezig
Totaal
%

363ten

Neen Neen

Reden tegenstem of onthouding

Alalaalalalalalalalala

Al alalalalala | aa

Geen reden

Op dit ogen blik is er onvoldoende technische expertische uitgevoerd om een juiste probleem oplossing
voor te stellen

Almlaalalalalalalalalalalaa

R DG Y G (G [ G () P RG] ) Y Y I Y

34 2
94,44% 5,56%

28
93,33%

2
6,67%




